Kreis Aachen | Sommer 2020

PTSV Aachen (1002)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 04.05.2020

Anlage Junioren 18 | 2. Verbandsliga Jugend

Eulersweg 15, 52070 Aachen MF: Paul Gennes
G 0241-157707 kontakt@ptsv-aachen.de

m 01573-5286054; paul.gennes@gmail.com

Junioren 18 Il (4er) | 2. Bezirksliga Jugend

Hallenadresse MF: Eric Jacob
Eulersweg 15, 52070 Aachen m 015780367049
G 0241-157707 kontakt@ptsv-aachen.de

Ra. Name (Nat.)
Gennes, Paul
Delsemme, Tim
Schulz, Linus
Muller-Spath, Nico
Collins, Finn
Keck, Jasper
Schulz, Justus
Zhao, Tong
Jacob, Eric
Kessel, Tim
Fries, Maximilian
Tomasevic, Nicola
Kriickels, Jens
Stabenow, Julian
Bastin, Julius
Reh, Valentin
Worsdorfer, Mark
Horsch, Peter
Laws, Finn
Essigmann, Timo
Kriickels, Julius
Lisson, Philipp
23 Veltrup, Béla

Sportwart/in
Hornung, Axel
hornung@ptsv-aachen.de
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ID-Nr.

10357583
10357946
10459968
10455489
10654283
10559471
10557140
10259665
10261767
10761607
10761606
10667526
10365780
10764999
10761608
10357713
10361199
10259666
10455900
10459996
10463198
10463197
10365999

LK

LK17,0
LK20,0
LK19,0
LK21,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK20,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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